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产品名称 FLUKE2024年新款网线光纤测试仪DSX2-8000QI
行情

公司名称 深圳市福欣智能网络科技有限公司

价格 .00/件

规格参数 品牌:FLUKE福禄克
型号:DSX2-8000QI
测试类型:各类网线、光纤

公司地址 深圳市福田区华强北街道福强社区燕南路88号中
泰燕南名庭A座、B座、C座、D座、E座D座706
（注册地址）

联系电话 0755-82816978 18682009243

产品详情

FLUKE2024年新款网线光纤测试仪DSX2-8000QI行情介绍。DSX2-8000QI是一款集网线+光纤测试于一体
的测试套包，此套包含网线通道适配器，网线永九适配器，1级光纤双向测试模块，光纤清洁笔等等，选
购此套包，即可买足你的基本测试需求。联系人丁小姐。

DSX2-8000QI包含 ：1 套 Versiv 主机和远端单元、(2) 个 DSX-8000 CableAnalyzer 模块、(2) 个 CertiFiber
Quad OLTS 模块、Cat 8/I 级永九链路适配器套装、Cat 8/I 级通道适配器套装、(2) 个耳机、(2)
条手带、(2) 条肩带、便携包、USB 接口电缆、(2) 个交流电充电器、(2) 个通用耦合器、(2) 个 AxTalk
终端器、USB 视频检查探头及 4 个端头、(2) 个一键式清洁器 (1.25/2.50 mm)、(2) 个 LC/LC Simplex
适配器、SC/LC EF 兼容 MM TRC 工具包 50 m、SC/LC SM TRC 工具包、TRC 携带包、集成 Wi-
Fi、校准说明和入门指南。

DSX2-8000支持高达 40 Gb 以太网的网络设施进行测试和认证 - 无论是当前的 Cat 5e、6、6A、8 还是 Class
I/II 布线系统，DSX 均可根据所有行业标准进行测试。电气专用测试插头满足 Cat 8 / Class I/II 达 2000
MHz 现场测试所需的 Level 2G/VI 精度要求。DSX 高于 IEC Level VI 和 TIA Level 2G
指标要求，让您在整个频率范围内都有更高的信心。Cat 8
等较高性能布线系统需要更高精度的测量来保证其能提供 25G 和 40G
应用所需的抗扰性。此外，通过将测量功能集成到支持高达 40GBASE-T
测试的每个铜缆模块中，简化复杂的外部串扰链路对链路认证。

支持包括横向变换损耗 (TCL) 和等水平横向变换传输损耗 (ELTCTL) 在内平衡测量的现场测试仪。TCL
和 ELTCTL 是布线标准中的重要测量数据。这些参数决定满足平衡的低性能，是判定抗扰度的关键参数



。工业网络业主/运营商因工业环境中高水平的电磁干扰 (EMI) 而对此属性特别感兴趣。

 通过 Intertek (ETL) 认证，符合 ANSI/TIA-1152-A 标准对 Level 2G 测试设备的要求。八秒钟的 Cat 6A
测试时间，在 8 秒内完成 Cat 6A 铜缆认证，或者只需 3 秒即可完成两根光纤的双波长认证。Versiv
受到世界各地电缆供应商的认可，是完成项目和系统验收的Z快方式。
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